
HØRINGSLISTE  
 

3F    3f@3f.dk  

Advokatrådet    samfund@advokatsamfundet.dk 

Affald Danmark   ad@affalddanmark.dk  

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd  ae@ae.dk 

AV Miljø    av@av.dk 

BDO Kommunernes Revision   koebenhavn@bdo.dk  

Biobrændselsforeningen   poulhenning@sejthen.eu 

Blik- og Rørarbejderforbundet  forbundet@blikroer.dk  

Brancheforeningen for biogas  biogas@lf.dk 

Brancheforeningen for Decentral kraftvarme mail@brancheforeningenkraftvarme.dk 

Brancheforeningen for husstandsvindmøller mail@husstandsvindmolle.org 

Business Danmark   info@businessdanmark.dk  

CEPOS    info@cepos.dk  

Centrum-venstre Akademiet   cevea@cevea.dk  

DAKOFA    dakofa@dakofa.dk 

Danisco    info@danisco.com  

Danish Operators   info@danishoperators.com  

Danmarks Jordbrugsforskning  dca@agrsci.au.dk 

Danmarks Naturfredningsforening  dn@dn.dk  

Danmarks Rederiforening   info@shipowners.dk 

Danmarks Rejsebureau Forening  drf@travelassoc.dk  

Danmarks Vindmølleforening  info@dkvind.dk  

Dansk Affaldsforening   mail@danskaffaldsforening.dk  

Dansk Arbejdsgiverforening   da@da.dk  
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Dansk Byggeri    info@danskbyggeri.dk  

Dansk Energi    info@danskenergi.dk 

Dansk Erhverv    hoeringssager@danskerhverv.dk  

Dansk Fjernvarme   mail@danskfjernvarme.dk  

Dansk Funktionærforbund   service@forbundet.dk  

Dansk Gartneri   danskgartneri@danskgartneri.dk  

Dansk Gasteknisk Center   dgc@dgc.dk  

Dansk Golf Union   info@dgu.org  

Dansk Industri    di@di.dk  

Dansk Metal    metal@danskmetal.dk  

Dansk Skovforening   info@skovforeningen.dk 

Dansk Solcelleforening   sekretariat@solcelleforening.dk 

Dansk Told- og Skatteforbund  dts@dts.dk  

Dansk Transport og Logistik   dtl@dtl.eu 

Danske Advokater   mail@danskeadvokater.dk  

Danske Regioner   regioner@regioner.dk  

Danske Speditører   info@dasp.dk 

DANVA    danva@danva.dk  

Den Danske Landinspektørforening  mc@ida.dk 

De Danske Landboforeninger   dl@dansklandbrug.dk 

Den Danske Skatteborgerforening  info@skatteborgerne.dk  

Det Økologiske Råd   info@ecocouncil.dk   

DONG    dongenergy@dongenergy.dk  

EC-Power     sales@ecpower.dk 

Ejendomsforeningen Danmark  info@ejendomsforeningen.dk  

Elsam    elsam@elsam.dk 
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Energi Danmark   ed@energidanmark.dk  

Energiforum Danmark   info@energiforumdanmark.dk 

Energiklagenævnet   ekn@ekn.dk  

Energimidt    fvk@energimidt.dk  

Energinet.dk    info@energinet.dk  

Energi- og Olieforum.dk   eof@eof.dk 

Energistyrelsen   ens@ens.dk  

Energitilsynet    post@energitilsynet.dk  

E.ON Danmark   edk.controlling@eon.dk 

Erhvervs- og Vækstministeriet  evm@evm.dk  

Erhvervsstyrelsen – Team Effektiv Regulering letbyrder@erst.dk  

Ernst & Young    Christian.Clausen@dk.ey.com 
 
Esbensen Rådgivende Ingeniører A/S  kbh@esbensen.dk 
 
Finansministeriet   fm@fm.dk  

Finansrådet    mail@finansraadet.dk  

FORCE Technology   info@forcetechnology.com 

Foreningen Danske Kraftvarmeværker  mail@fdkv.dk  

Foreningen af rådgivende ingeniører  fri@frinet.dk  

Foreningen Danske Revisorer  fdr@fdr.dk 

Foreningen for Danske Biogasanlæg  khgny@mail.dk  

Foreningen for Slutbrugere af Energi (FSE)  fse@fse.dk  

Forsikring & Pension   fp@forsikringogpension.dk  

Frederiksberg Kommune   raadhuset@frederiksberg.dk  

Frie Funktionærer   fifu@f-f.dk  

FSR – Danske Revisorer   fsr@fsr.dk  

Fødevareministeriet   fvm@fvm.dk  
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Gaia Solar    ts@gaiasolar.dk 

Greenpeace Danmark   info.nordic@greenpeace.org 

HORESTA    horesta@horesta.dk  

Håndværksrådet   hvr@hvr.dk  

International Transport Danmark  itd@itd.dk  

Justitsministeriet    jm@jm.dk 

Klima-, Energi- og Bygningsministeriet  kebmin@kebmin.dk  

Kommunernes Landsforening  kl@kl.dk  

Konkurrencestyrelsen   kfst@kfst.dk  

KPMG    kpmg@kpmg.dk  

Københavns Kommune   borgerservice@kk.dk  

Landbrug & Fødevarer   info@lf.dk  

Landsbrancheklubben for Hotel og Restauration john.frederiksen@3f.dk  

Landsforeningen for bæredygtigt landbrug  info@baeredygtigtlandbrug.dk  

Landsorganisationen i Danmark  lo@lo.dk  

Ledernes Hovedorganisation   lederne@lederne.dk 

Marius Pedersen A/S   ferritslev@mariuspedersen.dk  

Miljøstyrelsen    mst@mst.dk  

Mineralolie Brancheforeningen  mb-miljoepuljen@live.dk 

Mærsk Olie og Gas   osj@maerskoil.com  

Nationalt Center for Miljø og Energi  dce@au.dk 

Naturerhvervstyrelsen   mail@naturerhverv.dk  

Naturstyrelsen   nst@nst.dk  

Noah    noah@noah.dk  

NORD    nord@nordgroup.eu 

Nordisk Folkecenter for Vedvarende Energi  info@folkecenter.dk  

Organisationen for Vedvarende Energi (OVE) ab@ve.dk 
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PWC    IIB@pwc.dk  

Rejsearrangører i Danmark   info@rejsearrangorer.dk  

RenoSam    renosam@renosam.dk  

Restaurationsbranchen.dk   kontakt@restaurationsbranchen.dk  

Retssikkerhedschefen   retssikkerhed@skat.dk  

Risø DTU    risoe@risoe.dtu.dk 

Sammenslutningen af Landbrugets Arbejdsgiverforening info@sala.dk  

Sammensluttede Danske Energiforbrugere  sde@energiforbrugeren.dk 

Samvirkende Energi- og Miljøkontorer  sek@sek.dk  

SKAT    juraskat@skat.dk 

SRF - Skattefaglig Forening   jesper.Kiholm@skat.dk 

Vattenfall A/S – Heat Nordic   vattenfall.danmark@vattenfall.com  

Videncentret for landbrug   vfl@vlf.dk  

Videnscentret for landbrug – heste  hestekontoret@vlf.dk 

Vindmølleindustrien   danish@windpower.org  

WWF    wwf@wwf.dk  

Ældresagen    aeldresagen@aeldresagen.dk  

Økologisk Landsforening   info@okologi.dk  

Økonomi- og Indenrigsministeriet  oim@oim.dk  

Aalborg Portland   henning.baek@aalborgportland.com 
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